

منطقه ۹

دیدار با خانواده جانباز ۷۰ درصد

هفته گذشته حسن موحدیان و حسن کریمدادی از اعضای شورای اسلامی شهر مشهد با خانواده محمد حسین پوردام، جانباز هفتاد درصد جنگ تحمیلی دیدار کردند. موحدیان در این دیدار گفت: صبر و شکیبایی همسران جانبازان مثال زدنی است و رنج‌هایی را که این بزرگواران متحمل می‌شوند، نمی‌توان با هیچ واژه‌ای توصیف کرد. محمد حسین پوردام ۶۱ ساله در عملیات رمضان به مقام جانبازی رسید.



اجرای ۶ رأی قلع بنا در یک ماه

شهردار منطقه ۹ مشهد از اجرای ۶ رأی قلع بنای کمیسیون ماده ۵۰ در محدوده منطقه ۹ در یک ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ خبر داد. سعید حسینی زاده مقدم با بیان اینکه طبق قانون، شهروندان قبل از هرگونه ساخت و ساز باید از شهرداری مجوزهای لازم را دریافت کنند، افزود: از ابتدای سال ۶۰ رأی برش اسکلت با تخلفات طبقات مازاد و بنای غیرمجاز به مساحت ۴۷۳ مترمربع در محدوده خیابان‌های شقایق ۱۰، شقایق ۱۱، فکوری ۱۱، نیاوران و هفت تیر ۳ به اجرا درآمده است. وی گفت: این اقدام براساس صدور دستورات قضایی مبنی بر برش اسکلت و رفع خطر از املاک مجاور (بند ۱۴ ماده ۵۵) و با هماهنگی حراست و اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه ۹ اجرا شده است.

منطقه ۱۰

اتصال روستای زرکش به بزرگراه پیامبر اعظم (ص)

شهردار منطقه ۱۰ از اتصال روستای زرکش به خیابان پیامبر اعظم (ص) با احداث پلی در این محدوده خبر داد. وحید برجسته نژاد با بیان این خبر بیان کرد: این پروژه در راستای تسهیل در عبور و مرور خودروها، کاهش بار ترافیک از روستای زرکش و بولوار توس و حذف حرکت خلاف در لاین کندرو، حذف فاصل روستای باغون آباد و خیابان پیامبر اعظم (ص) ۸۳ اجرا می‌شود. او در ادامه گفت: پروژه اتصال پل روستای زرکش به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) به طول ۲۳ متر و عرض ۲۰ متر به همت شهرداری مشهد صورت می‌پذیرد. این پروژه با اعتبار ۵۲ میلیارد ریال به تازگی آغاز شده است و تا پایان تیر به پایان می‌رسد.

بهره‌برداری از پیاده‌راه شهید فلاحی ۲۰/۱ تا پایان تیر

پروژه پیاده‌راه خیابان شهید فلاحی ۲۰/۱ به منظور زیباسازی منظر شهری، خدمت‌رسانی مطلوب‌تر، بهبود عبور و مرور شهروندان، سامان‌دهی مشاغل آن محدوده و ایجاد فضای مفرح و آسان برای خرید با اعتباری بالغ بر ۶۸ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال در حال اجراست. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۱۰ با اشاره به اینکه علاوه بر پیاده‌راه، باغچه هم‌در این مسیر احداث می‌شود، گفت: در این پروژه اقداماتی نظیر خاک‌برداری، دال‌گذاری، تایل فرش به متر ۵ هزار مترمربع، جدول‌گذاری دوپست متر طول، آسفالت، اجرای فضای سبز و مبلمان شهری انجام می‌شود. سعید میرسعیدی تصریح کرد: فاز یک و دو پروژه، محور شمالی متصل به بوستان ریحان و حاشیه بولوار شهید فلاحی تمام شده است و تا آخر تیرماه، پروژه به پایان می‌رسد.

منطقه ۹

گذشته در زمینی به مساحت دو هکتار و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال آغاز شد و براساس برنامه زمان‌بندی تا یک ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد. او در تشریح جزئیات پروژه می‌گوید: مسیر این پارک خطی از انتهای بولوار لادن آغاز و به انتهای محله صابر، در کنار زمین ورزشی قسمت ورودی پارک خورشید ختم می‌شود. رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۹ در ادامه به احداث بوستان چکاوک در انتهای خیابان فکوری ۱۴ اشاره می‌کند و توضیح می‌دهد: عملیات ابنیه این پروژه با مساحت ۷ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال به پایان رسیده و در مرحله تأسیسات مکانیکی و تجهیزات روشنایی است. مکی در پایان تصریح می‌کند: فضای سبز بوستان در مسیر عبور شهروندان علاوه بر تلطیف هوا و زیبایی منظر شهری و ارتقای روحیه شادابی و نشاط شهروندان در افزایش سرانه فضای سبز منطقه تأثیر بسزایی دارد. منطقه ۹ با دارا بودن هفتصد هکتار فضای سبز، حدود هشت مترمربع سرانه فضای سبز به ازای هر شهروند دارد که از سبزترین مناطق شهری مشهد به شمار می‌آید.

کرده است که در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۹ با تأکید بر لزوم توسعه فضای سبز و احداث بوستان‌های محله‌ای با اولویت محلات کم‌برخوردار می‌گوید: هدف شهرداری منطقه ۹ حفظ و توسعه متوازن فضای سبز در همه نقاط منطقه است و در تلاشیم با گسترش بوستان‌های شهری در محلات حاشیه‌ای و کم‌برخوردار این توازن به‌طور مطلوبی برقرار شود. سعید سعیدمکی به احداث بوستان انجیر در محله گل‌دیس اشاره می‌کند و می‌گوید: این پروژه از اردیبهشت سال

رضاری اگل‌دیس و بخشی از محله نیرو هوایی جزو محلات ستاد بازآفرینی منطقه ۹ به‌شمار می‌آید. این محلات با قدمت بیش از سی سال، فقط سه بوستان محلی به‌نامین، آسمان و کوکب‌رادر خود جای داده که اولی بعد از خیابان شهرستانی ۱۴، دومی بین صارمی ۲۱ و سومی در خیابان برکپور ۷ واقع شده است. این تعداد فضای سبز برای جمعیت بیش از ۲۷ هزار نفری این محلات کفایت نمی‌کند، براین اساس شهرداری منطقه ۹ از سال گذشته با نظر و درخواست‌های پروژه‌سازان بوستان خطی انجیر و بوستان چکاوک را آغاز

با احداث بوستان‌های چکاوک و انجیر، محلات حاشیه‌ای منطقه ۹ سبزتر می‌شود

گسترش فضای سبز در معابر کم‌برخوردار



بازخورد

ترافیک تقاطع بولوار هاشمیه و شهید فکوری به درخاست مردم و با پیگیری‌های مداوم شهرآرامحله روان شد

اصلاح هندسی بولوار شهید کشوری



سبز و حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه با ما همراه شدند تا از نزدیک این مشکل را بررسی کنند.

اصلاح هندسی، ایجاد گذرگاه و مناسب‌سازی

امسال با چند اصلاح هندسی و نصب چراغ‌تاج حدود زیادی این مشکل رفع شده است. رئیس اداره حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه در باره این پروژه که در کنترل روان شدن ترافیک تأثیر زیادی داشته است، می‌گوید: تقاطع بولوار شهید کشوری و بولوار هاشمیه که قبل از تقاطع بولوارهای شهید فکوری و هاشمیه قرار دارد، تا پیش از این، چراغ‌رهنمایی نداشت و خودروها به هم‌گرمی می‌خوردند و همین به ترافیک سنگین این محدوده اضافه می‌کرد. با کارشناسی صورت گرفته، در حاشیه بولوار شهید کشوری به طول چهار متر از هر طرف آیلندی را اجرا کردیم تا فضای برای نصب چراغ‌رهنمایی وجود داشته باشد. بهزاد فراشاهی با اشاره به اهمیت امنیت جانی عابران پیاده ادامه می‌دهد: در این پروژه گذرگاه عابر پیاده و حلقه تقاطع چهار طرف تقاطع به صورت کامل خط‌کشی و همسطح‌سازی شده است.

نجمه موسوی کاهانی منتهی شدن بولوار نماز به بولوار هاشمیه و ترافیک سنگینی که در تقاطع بولوارهای هاشمیه و شهید فکوری ایجاد می‌شود، دلیل اصلی فرار خودروها به مسیرهای جایگزین است. از ۶ بهمن ۱۴۰۰ که در شهرآرامحله به‌طور جدی برای رفع این مشکل با اعضای شورای اجتماعی همراه شدیم، در سلسله نشست‌های رؤسای شوراهای اجتماعی محلات به این موضوع اشاره کردیم تا اهمیت سرریز شدن ترافیک که امنیت جانی اهالی محله نیرو هوایی را به خطر انداخته است، برای اعضای کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد و شهردار منطقه مشخص شود.

مشکل مربوط به یک محله نبود

در سال ۱۴۰۲ به‌طور پیوسته گزارش‌هایی را در تاریخ‌های ۲۰ اردیبهشت ۲۶ مهر ۲۴ آبان و ۱۳ دی منتشر کردیم که علاوه بر انتشار این مشکل در همه آن‌ها، به دنبال راه‌چاره بودیم. در جلسه مهرماه سال گذشته، ایمان فرهنگندی، عضو شورای شهر، از رؤسای شوراهای محلات هنرستان، هاشمیه، آب‌وبرق و نیرو هوایی خواست با همراهی یکدیگر و در قالب درخواست محله‌های هم‌جوار، مشکل ترافیک را مطرح و پیگیری کنند. در نهایت ۲۴ آبان در جلسه شورای اجتماعی محله نیرو هوایی رؤسای ادارات فضای